
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  

ПОСТАНОВА 

від 5 червня 2013 р. № 397 Київ 

Про затвердження переліку суб’єктів господарювання, в яких створюється 

відомча пожежна охорона 
Відповідно до частини другої статті 61 Кодексу цивільного захисту України 

Кабінет Міністрів України постановляє : 

1. Затвердити перелік суб’єктів господарювання, в яких створюється відомча 

пожежна охорона, що додається. 

2. Ця постанова набирає чинності з 1 липня 2013 року. 

Прем'єр-міністр України  М.АЗАРОВ   Інд. 70 

ЗАТВЕРДЖЕНО постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2013 р. 

№ 397 
 

ПЕРЕЛІК  

суб’єктів господарювання, в яких створюється відомча пожежна охорона 
Суб’єкти господарювання, підприємства, установи, організації, віднесені до сфери 

управління: 

Міноборони 

Мінінфраструктури (об’єкти залізничного, авіаційного, морського, річкового 

транспорту) 

Адміністрації Держприкордонслужби 

Держлісагентства 

Держрезерву 

Адміністрації Держспецзв’язку 

Служби зовнішньої розвідки 

ДПтС 

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/5403-17/paran911#n911
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/397-2013-%D0%BF#n9
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/397-2013-%D0%BF#n9



